СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.07.2011                                                                                                                                №143

с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 5 части 1 статьи 4 Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», дополнив после слов  «…пунктов поселения…» словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), предоставляемых на платной основе или без взимания платы».

2. Внести изменения в пункт 6 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», дополнив после слов  «…пунктов поселения…» словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), предоставляемых на платной основе или без взимания платы».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Большедороховского сельского поселения (В.Ф.Молоков).

Глава сельского поселения                                                                             В.В.Казарин